
388

291

743

326

2,419,458.72

304,836.83

3,238 9,561

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。

備 註

679

452

130

73

135

70

44

111

26

64

388

191

55

15

48

36

37

100

23

60

95

39

13

5

7

6

8

25

8

13

16

8

2

2

2

1

1

3

1

1

174

81

21

3

27

21

9

55

11

35

83

47

11

5

8

7

16

15

3

10

20

16

8

－

4

1

3

2

－

1

291

261

75

58

87

34

7

11

3

4

219

205

58

47

68

30

2

8

3

2

21

13

7

－

4

1

1

1

－

1

44

36

6

11

12

3

4

2

－

1

7

7

4

－

3

－

－

－

－

－

1,069

586

172

99

152

102

61

202

48

115

743

297

83

35

62

63

54

191

45

111

263

68

17

18

7

10

16

63

23

32

48

33

5

8

3

16

1

3

1

1

268

120

37

4

39

27

13

82

16

53

135

56

13

5

8

9

21

40

5

24

29

20

11

－

5

1

3

3

－

1

326

289

89

64

90

39

7

11

3

4

238

221

70

47

69

33

2

8

3

2

26

14

7

－

5

1

1

1

－

1

53

45

6

17

13

5

4

2

－

1

9

9

6

－

3

－

－

－

－

－

2,724,295.55

714,360.32

142,888.89

112,278.84

165,208.64

145,362.41

148,621.54

1,395,947.20

1,105,189.65

217,825.73

2,419,458.72

429,912.37

109,625.29

38,431.97

54,464.95

80,676.87

146,713.29

1,392,100.17

1,104,342.98

215,178.36

1,638,536.71

93,300.84

13,198.63

28,366.22

8,800.89

8,930.76

34,004.34

1,201,981.95

1,046,939.78

130,395.77

51,994.23

30,103.07

3,339.13

319.00

4,157.45

21,989.65

297.84

3,564.52

1,207.57

150.82

338,578.31

132,471.82

49,748.54

5,806.85

22,865.86

34,537.98

19,512.59

85,521.25

26,912.11

22,148.82

348,973.82

137,854.64

24,357.99

3,939.90

7,323.36

11,084.66

91,148.73

98,831.28

29,283.52

60,762.61

41,375.65

36,182.00

18,981.00

－

11,317.39

4,133.82

1,749.79

2,201.17

－

1,720.34

304,836.83

284,447.95

33,263.60

73,846.87

110,743.69

64,685.54

1,908.25

3,847.03

846.67

2,647.37

172,403.16

168,295.71

12,230.95

48,700.52

92,221.52

14,612.72

530.00

1,252.94

846.67

184.77

9,881.92

6,512.23

500.00

－

5,487.50

209.54

315.19

143.00

－

143.00

117,782.75

104,871.01

19,496.65

25,146.35

9,301.67

49,863.28

1,063.06

2,451.09

－

2,319.60

4,769.00

4,769.00

1,036.00

－

3,733.00

－

－

－

－

－

3,238

1,516

－

－

－

－

－

384

－

－

2,900

1,202

－

－

－

－

－

369

－

－

338

314

－

－

－

－

－

15

－

－

7,957

2,272

－

－

－

－

－

731

－

－

7,319

1,660

－

－

－

－

－

712

－

－

638

612

－

－

－

－

－

19

－

－

9,561

2,477

－

－

－

－

－

792

－

－

8,897

1,849

－

－

－

－

－

772

－

－

664

628

－

－

－

－

－

20

－

－

總 計

花 蓮

花蓮市

新城鄉

吉安鄉

壽豐鄉

秀林鄉

鳳 林

鳳林鎮

光復鄉

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

花蓮縣測量案件
中華民國115年 1月

11242-03-02-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

其他 成果圖
建物測量

次測量
建物第一

小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 法院囑託 合計 地籍圖



依據各地政事務所鄉鎮市區別資料彙編 。（謄本核發依地政事務所別填報，不需依鄉鎮市區別分列）

3.本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。
2.筆(棟)數: 依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算,土地以地號為基本計算單位,建物以建號為基本計算單位;分割合併案,係以原因發生後之筆數為準。
1.件數:依各實際辦理土地複丈、建物測量及謄本核發之收件號數計算;如係連件辦理土地分割及合併案,則以土地分割之項目計算。

民國115年 2月10日 14:52:08 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

388

291

743

326

2,419,458.72

304,836.83

3,238 9,561

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。

備 註

1

20

116

49

34

21

12

1

16

97

38

28

20

11

－

4

31

9

16

5

1

－

1

5

2

1

1

1

1

8

38

15

9

9

5

－

2

21

12

2

3

4

－

1

2

－

－

2

－

－

4

19

11

6

1

1

－

3

6

4

1

1

－

－

－

7

3

3

－

1

－

1

6

4

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

37

281

101

109

53

18

2

33

255

85

102

51

17

－

8

132

27

78

25

2

－

1

12

4

2

4

2

2

11

66

30

20

10

6

－

11

39

24

2

6

7

－

2

6

－

－

6

－

－

4

26

16

7

2

1

－

3

9

6

1

2

－

－

－

11

6

4

－

1

－

1

6

4

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,194.00

67,737.82

613,988.03

149,821.42

215,470.61

162,472.18

86,223.82

5,194.00

67,384.83

597,446.18

141,523.62

210,278.95

161,501.26

84,142.35

－

24,646.40

343,253.92

35,078.56

173,901.54

108,873.82

25,400.00

－

2,206.13

18,326.64

2,310.44

150.37

5,699.05

10,166.78

5,194.00

31,266.32

120,585.24

55,592.44

20,097.30

31,549.67

13,345.83

－

8,785.15

112,287.90

48,542.18

16,129.74

12,386.24

35,229.74

－

480.83

2,992.48

－

－

2,992.48

－

－

352.99

16,541.85

8,297.80

5,191.66

970.92

2,081.47

－

221.50

2,854.51

1,455.16

428.43

970.92

－

－

－

3,226.69

585.19

560.03

－

2,081.47

－

131.49

10,460.65

6,257.45

4,203.20

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,338

－

－

－

－

－

－

1,329

－

－

－

－

－

－

9

－

－

－

－

－

－

4,954

－

－

－

－

－

－

4,947

－

－

－

－

－

－

7

－

－

－

－

－

－

6,292

－

－

－

－

－

－

6,276

－

－

－

－

－

－

16

－

－

－

－

豐濱鄉

萬榮鄉

玉 里

玉里鎮

瑞穗鄉

富里鄉

卓溪鄉

件

件

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

花蓮縣測量案件(續)
中華民國115年 1月

11242-03-02-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

其他 成果圖
建物測量

次測量
建物第一

小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 法院囑託 合計 地籍圖


