

# 花蓮縣測量案件

中華民國115年 1月

單位：件；筆；棟；平方公尺；張

地政事務所別 (鄉鎮市區別)	合計	土地複丈						建物測量					謄本			
		小計	分割	合併	鑑界	法院囑託	其他	小計	建物第一次測量	建物門牌地號勘查及建物滅失	法院囑託	其他	合計	地籍圖	建物測量成果圖	
總計	件	679	388	95	16	174	83	20	291	219	21	44	7	3,238	2,900	338
	筆(棟)	1,069	743	263	48	268	135	29	326	238	26	53	9	7,957	7,319	638
	面積(張)	2,724,295.55	2,419,458.72	1,638,536.71	51,994.23	338,578.31	348,973.82	41,375.65	304,836.83	172,403.16	9,881.92	117,782.75	4,769.00	9,561	8,897	664
花蓮	件	452	191	39	8	81	47	16	261	205	13	36	7	1,516	1,202	314
	筆(棟)	586	297	68	33	120	56	20	289	221	14	45	9	2,272	1,660	612
	面積(張)	714,360.32	429,912.37	93,300.84	30,103.07	132,471.82	137,854.64	36,182.00	284,447.95	168,295.71	6,512.23	104,871.01	4,769.00	2,477	1,849	628
花蓮市	件	130	55	13	2	21	11	8	75	58	7	6	4	—	—	—
	筆(棟)	172	83	17	5	37	13	11	89	70	7	6	6	—	—	—
	面積(張)	142,888.89	109,625.29	13,198.63	3,339.13	49,748.54	24,357.99	18,981.00	33,263.60	12,230.95	500.00	19,496.65	1,036.00	—	—	—
新城鄉	件	73	15	5	2	3	5	—	58	47	—	11	—	—	—	—
	筆(棟)	99	35	18	8	4	5	—	64	47	—	17	—	—	—	—
	面積(張)	112,278.84	38,431.97	28,366.22	319.00	5,806.85	3,939.90	—	73,846.87	48,700.52	—	25,146.35	—	—	—	—
吉安鄉	件	135	48	7	2	27	8	4	87	68	4	12	3	—	—	—
	筆(棟)	152	62	7	3	39	8	5	90	69	5	13	3	—	—	—
	面積(張)	165,208.64	54,464.95	8,800.89	4,157.45	22,865.86	7,323.36	11,317.39	110,743.69	92,221.52	5,487.50	9,301.67	3,733.00	—	—	—
壽豐鄉	件	70	36	6	1	21	7	1	34	30	1	3	—	—	—	—
	筆(棟)	102	63	10	16	27	9	1	39	33	1	5	—	—	—	—
	面積(張)	145,362.41	80,676.87	8,930.76	21,989.65	34,537.98	11,084.66	4,133.82	64,685.54	14,612.72	209.54	49,863.28	—	—	—	—
秀林鄉	件	44	37	8	1	9	16	3	7	2	1	4	—	—	—	—
	筆(棟)	61	54	16	1	13	21	3	7	2	1	4	—	—	—	—
	面積(張)	148,621.54	146,713.29	34,004.34	297.84	19,512.59	91,148.73	1,749.79	1,908.25	530.00	315.19	1,063.06	—	—	—	—
鳳林	件	111	100	25	3	55	15	2	11	8	1	2	—	384	369	15
	筆(棟)	202	191	63	3	82	40	3	11	8	1	2	—	731	712	19
	面積(張)	1,395,947.20	1,392,100.17	1,201,981.95	3,564.52	85,521.25	98,831.28	2,201.17	3,847.03	1,252.94	143.00	2,451.09	—	792	772	20
鳳林鎮	件	26	23	8	1	11	3	—	3	3	—	—	—	—	—	—
	筆(棟)	48	45	23	1	16	5	—	3	3	—	—	—	—	—	—
	面積(張)	1,105,189.65	1,104,342.98	1,046,939.78	1,207.57	26,912.11	29,283.52	—	846.67	846.67	—	—	—	—	—	—
光復鄉	件	64	60	13	1	35	10	1	4	2	1	1	—	—	—	—
	筆(棟)	115	111	32	1	53	24	1	4	2	1	1	—	—	—	—
	面積(張)	217,825.73	215,178.36	130,395.77	150.82	22,148.82	60,762.61	1,720.34	2,647.37	184.77	143.00	2,319.60	—	—	—	—

本年累計辦理土地複丈案件：件數 388 件；土地筆數： 743 筆；面積： 2,419,458.72 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 291 件；建物棟數： 326 棟；面積： 304,836.83 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 3,238 件；張數： 9,561 張。

備註

## 花蓮縣測量案件(續)

中華民國115年 1月

單位：件；筆；棟；平方公尺；張

地政事務所別 (鄉鎮市區別)	合 計	土 地 複 丈						建 物 測 量					謄 本				
		小計	分割	合併	鑑界	法院囑託	其他	小計	建物第一 次測量	建物門牌 基地號勘 查及建物 滅失	法院囑託	其他	合計	地籍圖	建物測量 成果圖		
豐濱鄉	件	1	1	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	筆(棟)	2	2	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	面積(張)	5,194.00	5,194.00	—	—	5,194.00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
萬榮鄉	件	20	16	4	1	8	2	1	4	3	—	1	—	—	—	—	—
	筆(棟)	37	33	8	1	11	11	2	4	3	—	1	—	—	—	—	—
	面積(張)	67,737.82	67,384.83	24,646.40	2,206.13	31,266.32	8,785.15	480.83	352.99	221.50	—	131.49	—	—	—	—	—
玉 里	件	116	97	31	5	38	21	2	19	6	7	6	—	1,338	1,329	9	
	筆(棟)	281	255	132	12	66	39	6	26	9	11	6	—	4,954	4,947	7	
	面積(張)	613,988.03	597,446.18	343,253.92	18,326.64	120,585.24	112,287.90	2,992.48	16,541.85	2,854.51	3,226.69	10,460.65	—	6,292	6,276	16	
玉里鎮	件	49	38	9	2	15	12	—	11	4	3	4	—	—	—	—	
	筆(棟)	101	85	27	4	30	24	—	16	6	6	4	—	—	—	—	
	面積(張)	149,821.42	141,523.62	35,078.56	2,310.44	55,592.44	48,542.18	—	8,297.80	1,455.16	585.19	6,257.45	—	—	—	—	
瑞穗鄉	件	34	28	16	1	9	2	—	6	1	3	2	—	—	—	—	
	筆(棟)	109	102	78	2	20	2	—	7	1	4	2	—	—	—	—	
	面積(張)	215,470.61	210,278.95	173,901.54	150.37	20,097.30	16,129.74	—	5,191.66	428.43	560.03	4,203.20	—	—	—	—	
富里鄉	件	21	20	5	1	9	3	2	1	1	—	—	—	—	—	—	
	筆(棟)	53	51	25	4	10	6	6	2	2	—	—	—	—	—	—	
	面積(張)	162,472.18	161,501.26	108,873.82	5,699.05	31,549.67	12,386.24	2,992.48	970.92	970.92	—	—	—	—	—	—	
卓溪鄉	件	12	11	1	1	5	4	—	1	—	1	—	—	—	—	—	
	筆(棟)	18	17	2	2	6	7	—	1	—	1	—	—	—	—	—	
	面積(張)	86,223.82	84,142.35	25,400.00	10,166.78	13,345.83	35,229.74	—	2,081.47	—	2,081.47	—	—	—	—	—	

本年累計辦理土地複丈案件：件數 388 件；土地筆數： 743 筆；面積： 2,419,458.72 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 291 件；建物棟數： 326 筆；面積： 304,836.83 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 3,238 件；張數： 9,561 張。

備註	
填表	審核
	業務主管人員 主辦統計人員
	機關首長

資料來源：依據各地政事務所鄉鎮市區別資料彙編。(謄本核發依地政事務所別填報，不需依鄉鎮市區別分列)

民國115年 2月10日 14:52:08 印製

填表說明：1. 件數：依各實際辦理土地複丈、建物測量及謄本核發之收件號數計算；如係連件辦理土地分割及合併案，則以土地分割之項目計算。

2. 筆(棟)數：依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算，土地以地號為基本計算單位，建物以建號為基本計算單位；分割合併案，係以原因發生後之筆數為準。

3. 本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處(室)，1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。